GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 17- MONITOR DE CAMPO - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Científica Pontuação Final

1 MARIANA CRUZ SOARES 8 35 5 0 48
2 NACIELE ALMEIDA DE MENESES 2 35 10 0 47
3 CELINA SAYURI SHIRAISHI TAKESHITA 10 20 10 7 47
4 MARLI PEREIRA DE LIMA AMARO 6 25 10 4 45
5 JOSEFA ISLEIDE MATOS DOS SANTOS MACEDO 8 25 10 0 43
6 JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 7 25 5 6 43
7 GISELLE BRAZ  ARAUJO 6 25 10 0 41
8 NADIEDJA AGRA CORDEIRO 6 25 0 10 41
9 BIANCA CRUZ SOUZA 4 25 10 0 39

10 CRISTIANE DE SOUZA LEONE 2 25 10 0 37
11 JESSICA PINHEIRO CARVALHO 2 25 10 0 37
12 CÁSSIA DE MATOS ARAUJO MENEZES NASCIMENTO 0 25 10 1 36
13 HELIA PATROCÍNIO DOS SANTOS SILVA 6 25 5 0 36
14 TATIANA SOUZA DOS SANTOS 5 20 10 0 35
15 JOSEANE MENDES SANTOS 0 25 10 0 35
16 ANNE CAROLINE DE CARVALHO BITTENCOURT 0 25 10 0 35
17 ELAINE ANDRADE SILVA 4 25 5 0 34
18 FABIANE MENEZES SANTOS 8 25 0 0 33

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

19 RAYZA ARAÚJO ALVES COSTA 2 25 5 0 32
20 LUÍSA VALE DE CARVALHO 6 25 0 1 32
21 BEATRIZ COSTA DA SILVA 9 5 10 8 32
22 SORAYA DANTAS DE MORAES 6 25 0 0 31
23 RIVANILDA NASCIMENTO DE SOUZA 6 25 0 0 31
24 LUCICARLA OLIVEIRA MEGEREDO 6 25 0 0 31
25 YASMIN DINIZ SANTOS 4 25 0 0 29
26 PATRICIA GOIS DE OLIVEIRA 0 25 0 4 29
27 NATÁLIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 2 25 0 0 27
28 CHEYVNA KEVELLIN SANTOS EVANGELISTA 2 25 0 0 27
29 NAYARA DOS SANTOS 7 5 10 4 26
30 ROBERTA MARIA DE MELO BIZERRA 0 25 0 0 25
31 KELLI SANTOS RODRIGUES 0 25 0 0 25
32 BIANOR EMANUEL CAROSO LIMA 0 25 0 0 25
33 RAFAELA CARVALHO ALVES 0 25 0 0 25
34 THASSIA FERNANDA TAVARES DE OLIVEIRA 0 25 0 0 25
35 DANFILD CORREIA SANTOS 4 5 10 6 25
36 BEATRIZ SANTOS PEREIRA 7 0 10 6 23
37 JOSELY FRANCIS AZEVEDO SÁ 2 10 10 0 22
38 VANESSA TEIXEIRA DA SOLIDADE 4 0 10 8 22
39 GLEYCE SOUSA SANTANA 0 20 0 1 21
40 DEBORAH BRANDAO DE MELO 2 5 10 4 21
41 PATRICIA RAFAELLY ARAUJO LINHARES 0 10 10 0 20
42 MELISSA DO ESPÍRITO SANTOS MENDES 4 5 10 0 19
43 JEAN LUCAS DE OLIVEIRA MENEZES 5 0 10 3 18

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

44 ANNE DURVALINA SANTOS FONTES 2 5 10 0 17
45 HEVILLIS SANTANA FONSECA 2 5 10 0 17
46 JAMILLE RODRIGUES COSTA DO NASCIMENTO 0 0 10 7 17
47 VIVIANE DA CONCEIÇÃO MEIRA 0 5 10 1 16
48 ELAINE RAQUEL ALVES MARIA DE FRANÇA 0 5 10 1 16
49 CAMILA CARVALHO DELGADO 7 0 5 4 16
50 THINCIA LUANDES MOTA BARRETTO 0 0 10 5 15
51 BÁRBARA MARIA SILVA COSTA 2 0 10 2 14
52 MARIA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 0 0 5 8 13
53 MARIANA MAYARA SOUZA SANTANA 0 0 5 8 13
54 JOSÉ RICARDO LEONI 2 10 0 0 12
55 GLENDA SANTOS GUIMARÃES 2 5 5 0 12
56 ADILENE NASCIMENTO DOS SANTOS 2 0 10 0 12
57 KETLY INGRIDE GOMES 0 0 10 0 10
58 LUANA ALEXSANDRA GAMA ARAUJO 0 0 10 0 10
59 LUIZA MIKAELLY SANTOS DE SOUZA 4 0 5 1 10
60 ÍRIS FRANCISCA MENEZES OLIVEIRA 2 0 5 3 10
61 MARDINA CRISTIANE DOS SANTOS SANTANA MELO 4 5 0 0 9
62 THAYNARA DE ALMEIDA MELO 0 0 5 4 9
63 TIAGO BATISTA ADAMI 5 0 0 4 9
64 TÁBATA CRISTINA GUIMARÃES 5 0 0 4 9
65 ROSILANE SOARES ZACARIAS 2 5 0 0 7
66 LARISSA SANTANA ANDRADE 2 5 0 0 7
67 RAYANE MAIA DOS SANTOS 2 0 5 0 7
68 KAROLAYNNE EMANUELY DOS SANTOS 2 0 5 0 7

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

69 AMANDA ROBERTA ROCHA HONORATO BORGES 2 0 5 0 7
70 KATHARINA KELLY DE OLIVEIRA GAMA MATOS 7 0 0 0 7
71 MIRIAN DA SILVA SANTOS LUZ PATRÍCIO 6 0 0 0 6
72 WILMA CAITANO DOS SANTOS 0 0 0 6 6
73 GENIVAL FERREIRA DOS SANTOS 0 5 0 0 5
74 ROSANA DA SILVA ALVES PEREIRA 0 5 0 0 5
75 RACHEL RODRIGUES CORREA DE OLIVEIRA 0 5 0 0 5
76 ESTHEFANY ALVES ANDRADE SILVA 0 5 0 0 5
77 VYVIANA ALVES DE OLIVEIRA 0 5 0 0 5
78 RAFAELA DA SILVA SANTOS 0 5 0 0 5
79 THAISE SANTOS GOMES 0 0 5 0 5
80 IONNY KAROLINE SOUZA SANTOS 0 0 5 0 5
81 JOSE PAULO DOS ANJOS SANTOS 5 0 0 0 5
82 LUCAS YAGO MELO FERREIRA 0 0 0 4 4
83 LIANA NASCIMENTO FREIRE 4 0 0 0 4
84 GISLAINNE THAICE DA SILVA SANTOS 0 0 0 4 4
85 IZABELLY DE LUCENA SARMENTO NUNES 2 0 0 1 3
86 MARLUCE LIMA DE OLIVEIRA 2 0 0 0 2
87 SAMARA DE SOUZA COSTA 2 0 0 0 2
88 WELLINGTON TELES SOUZA DE ANDRADE JÚNIOR 2 0 0 0 2
89 CICERA GUIMARAES DOS SANTOS 2 0 0 0 2
90 ADRIANA SANTANA DE SOUSA 2 0 0 0 2
91 MIKAELLE PALUMAKY SANTOS SILVA 2 0 0 0 2
92 IEDA DOS SANTOS ARAUJO 2 0 0 0 2
93 YASMIN DE JESUS SANTOS 2 0 0 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

EMPREGO 17- MONITOR DE CAMPO - PcD - APROVADAS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Científica Pontuação Final

1 NACIELE ALMEIDA DE MENESES 2 35 10 0 47
2 JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 7 25 5 6 43